

# छब्बीसवाँ दीक्षांत समारोह Twenty Sixth Convocation

१४ जुलाई २०२४

14 July 2024



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान गुवाहाटी  
Indian Institute of Technology Guwahati

## छब्बीसवाँ दीक्षांत समारोह

### भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान गुवाहाटी

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान गुवाहाटी के शासी मंडल एवं विद्या परिषद्, आपको, 14 जुलाई 2024 को पूर्वाह्न 10:00 बजे से आयोजित किए जाने वाले छब्बीसवे दीक्षांत समारोह में आमंत्रित करते हैं।

डॉ. श्रीधर वेम्बु, सी ई ओ, ज़ोहो कॉर्पोरेशन, मुख्य अतिथि के रूप में उपस्थित रहेंगे और दीक्षांत अभिभाषण प्रस्तुत करेंगे।

#### कार्यक्रम

- वंदना
- अध्यक्ष, शासी मंडल द्वारा दीक्षांत समारोह के प्रारंभ होने की घोषणा
- निदेशक द्वारा प्रतिवेदन प्रस्तुति
- अध्यक्ष, शासी मंडल द्वारा स्वागत भाषण
- उपाधियों एवं पदकों का प्रदान
- मुख्य अतिथि, सी ई ओ, ज़ोहो कॉर्पोरेशन, डॉ. श्रीधर वेम्बु द्वारा संबोधन
- राष्ट्रगान
- उपाधि प्रदान सत्रों

उत्तरापेक्षी: डीन (पी आर बी आर)  
भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान गुवाहाटी  
गुवाहाटी – ७८१०३९  
दूरभाष: ९१-३६१-२५८-४०००

## Twenty Sixth Convocation

### Indian Institute of Technology Guwahati

The Board of Governors and the Senate of the Indian Institute of Technology Guwahati request the pleasure of your august company on the occasion of the Twenty Sixth Convocation of the Institute on Sunday, July 14, 2024 at 10:00 AM.

Dr. Sridhar Vembu, CEO, Zoho Corporation, will be the Chief Guest and will deliver the Convocation Address.

#### Programme

- Invocation
- Declaration of the opening of the Convocation by the Chairman, Board of Governors
- Report by the Director
- Welcome Speech by the Chairman, Board of Governors
- Award of Degrees and Medals
- Convocation Address by the Chief Guest, Dr. Sridhar Vembu, CEO, Zoho Corporation.
- National Anthem
- Degree Awarding Sessions

RSVP: Dean (PRBR)  
Indian Institute of Technology Guwahati  
Guwahati – 781039  
Phone: +91-361-258-4000